
UCHWAŁA NR XXIX/169/22 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zmianami ) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 1.700.000,00 zł 

z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę  1.700.000,00 zł 

w tym: 

dział 851 OCHRONA ZDROWIA o kwotę 1.700.000,00 zł 

rozdział 85111 Szpitale ogólne o kwotę 1.700.000,00 zł 

Starostwo Powiatowe 

§ 6220. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.700.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu powiatu na rok 2022 o kwotę 1.700.000,00 zł z tego: 

§ 905. - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - kwota 1.700.000,00 zł 

§ 3. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 54.786.702,40 zł, a wydatków 
55.346.962,66 zł 

§ 4. Ustala się deficyt w kwocie 560.260,26 zł, który zostanie sfinansowany przychodami zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. Ustala się przychody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2022 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Powiatu 
 
 

Jacek Pawlus 

 

Id: 73A5050E-6385-42F2-A495-E6288AD8843E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIX/169/22 

Rady Powiatu Pyrzyckiego  

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 

Przychody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w 2022 r. 

 

Dział  Rozdział  § Nazwa Przychody  Dochody  Wydatki  

ogółem 

w tym 

bieżące majątkowe 

   PRZYCHODY 3.310.260,26 -- -- -- -- 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

3.310.260,26 -- -- -- -- 

   WYDATKI -- -- 3.310.260,26  3.310.260,26 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -- -- 1.610.260,26 -- 1.610.260,26 

 80195  Pozostała działalność – Starostwo Powiatowe -- -- 1.610.260,26 -- 1.610.260,26 

  6050 „Termomodernizacja budynku szkoły, sali gimnastycznej, 

warsztatów oraz internatu zespołu Szkół nr 2 CKU w 

Pyrzycach wraz z dostosowaniem do wymogów 

przeciwpożarowych budynku internatu i wymianą odcinka 

ok. 235 m lokalnej sieci ciepłowniczej”. 

-- -- 1.610.260,26 -- 1.610.260,26 

851   OCHRONA ZDROWIA -- -- 1.700.000,00 -- 1.700.000,00 

 85111  Szpitale ogólne – Starostwo Powiatowe -- -- 1.700.000,00 -- 1.700.000,00 

  6220  „Zakup aparatury RTG oraz przystosowanie pomieszczeń 

do obowiązujących przepisów budowlanych i sanitarno-

epidemiologicznych w Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach” 

-- -- 1.700.000,00 -- 1.700.000,00 

OGÓŁEM 3.310.260,26 -- 3.310.260,26 -- 3.310.260,26 

Id: 73A5050E-6385-42F2-A495-E6288AD8843E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 6220
	Paragraf 2
	Paragraf 905
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

